Peygamber'in ve arkadaş
larının yaşadığı sıkıntı dolu günlerin yakın
da sona ereceğini gösteren yeni bir kapı
açıldı (bk. AKABE BİATLARI).

BİBLİYOGRAFYA :

İbn Hişam. es-Sfre (nşr. Ömer Abdüsselam Ted
mürf). Kahire 1987, II, 15, 64-67; İbn Sa'd, et-Ta
bakat (nşr. M. Abdülkadir Ata). Beyrut 1410/1990,
1, 164-165; Taberl, Tani] (Ebü'I-Fazl), II, 344; Ebü'l
Fida İbn Keslr, el-Bidaye ve'n-nihaye (nşr. Ali Ab
düsatir v.dğr.), Kahire 1408/1988, lll, 131-133;
Necmeddin İbn Fehd. İtJ:ı_afü '1-vera bi-al].biiri üm
mi'l-kura (nşr. Fehlm M. Şeltüt), Kahire 1404/
1983, I, 305-306, 309; Ahmed b. Muhammed el
Kastallanl, el-Mevahibü'l-ledünniyye (nşr. Salih
Ahmed eş-Şam!), Beyrut 1412/1991, 1, 266; Şa
m1, Sübülü'l-hüda, Il, 572-576; Nüreddin el-Ha
Ieb1, İnsanü'l-'uyün, Beyrut, ts. (Darü'l-ma'rife),
II, 41, 50-51. f:il

ımi MusTAFA SABRi KüçüKAşcı

r
SENETÜ'l-VÜFÜD

(~~~~~)

Hz. Peygamber'le görüşmek için
Medine'ye gelen heyetierin

çokluğundan dolayı

L hicretin 9 . (630) yılına verilen isim.